
t]

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu,
Te9gy+ge

v/a

města, městské části, městského obvodu)
okres strakonice

1

1078
623
623

zÁprs o vÝsLEDKu voLEB Do zAsTUpITELswA oBcn 1)

konaných ve dnech (dne) .??19?:...?119?,?9??, byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

počet volebních okrsků
Počet okrskových vo]ebních komisí, které předaly výsledek hfasováni
Seznam čisef volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
počet vofebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisecln ze seznamu voličů a jejrch dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obá]ek

1

1

A) Jrnéna a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí Jméno a příjmení
zvoleni

věk pořadí na HL počet hlasů

Vo]_ební strana č. 1 - Občanská demokratická strana
1. Afois Kadlec
2. M_Lchal Vesef ka
3. Tomáš Hajdušek
4. Pavef Bláha

Volební strana č. 2 - KDU-ČSL
1. Šárka Němečková
2 . Ar- r-a Zdráhalová
3. Jindřich Zdráhaf
4. Vladrmír Neledl ý
5. Pavel Viktora
6. Jan Holeček
? n ] ^- U,]'-l . \-/ l 9o d-lt[nerova
8. Mrlan Janda
9. Lukáš Švehfa

B) ,Iména a příjnení náhradníků
Pořadi Jméno a přilmení
náhrad.

54
39
46
59
46
51
4f,
62
31

415
437
401
396
349
332
J5J

362
)zz

42
40
53
51

215
213
249
224

4

3

1

5

1

3

2

4

5

6

1

8

9

věk pořadi na HL počet hfasů

Vofební strana č. 1 - Občanská
1. Miroslav Ko]_ářík
2. Aneta Marková
3. Jarosfav Tomšovic
4 . Pavfa Poj arová
5. Jana Vohryzková
6. Martin Mazuch
"7 . Jindřich Kadula
8. JtŤi Zahradnik
9. Vác]av SLudnička

Volebni strana č. 2 - KDU-ČSL
1. Michaela Pavefková
2. Tomáš Turek
3. Aneta Kotrbová
4. Trena Štěrbová

demokratická strana
51
30
54
3B
31
36
58
62
39

2.
6.
1.
B.
9.

10.
11.
12.
13.

20I
Z,Ur)

194
163
1-48
75,7
153
170
16I

40
31
33
51

326
333
331
304

551201 - str. č. 1

10.
11.
12.
13.



v/a

zÁprs o vÝsr,upru voLEB Do zAsTupTTELsTvA oscB 1)

C) Celkorný poěet platných hlasů pro jednotliwé volební strany a pro jednotJ.iwé
kandidáty, hranice počtu hfasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - ObČanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu: 251 4 , hranice : 2I1 , B

Kandidátr Poř. Jméno a přílmení
čis1o

Počet hlasů

1

2

3

4

5

6

1

B

9

10
11
I2
13

249
2a1
a- -/. l.)

215
224
2a6
194
163
I48
I51
153
Lla
I6L

Tomáš Ha; dušek
Miroslav KoIářík
Michal veselka
Alois Kadlec
Pavel Bláha
Aneta Marková
Jarosla-r Tomšovic
Pavla Poj arová
Jana Vohryzková
Martin Mazuch
Jindřich kadula
JrŤi Zahradník
václav studnlčka

Volební strana č. 2 _ KDU-ČSL
Počet hlasů pro stranu: 4]2], hraníce
Kandrdátl Poř. Jméno a příjmení

číslo

399,3
počet hlasů

1

2

3

4

5

6

1

B

9

10
11
l2
13

415
401
431
396
349
-?32
353
362
322
326
333
331
304

šárka Němečková
Jrndřrch ZdrábLaL
Anna Zdráhalová
Vladlmír Ne; edlý
pavel viktora
Jan Holeček
Olga Hrmmerová
Milan "ianda
Lukáš Švehla
Michaela PaveIková
Tomáš Turek
Aneta kotrbová
Irena Štěrbová

5 512 01 str. č. 2



v/a

zÁprs o vÝsr,npxtr voLEB Do zAsTupITELsTvA oscu 1)

--.^^ L^l -..09.2022*]:YY.'.'YY: |.?i.
Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet }ístů pří}ohy č. 1: .1.

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, 1eliž úřad plni funkci registračního úřadu:

zaměstnanec Českého statistického úřadu:

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předbéžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491,/200I
Sb., o volbách do zastupitefstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoJ-eným zaměstnancem ČSÚ:

5512a 1 - str. č. 3



Přj-]-oha č- 1

K zÁplsu o vÝsr,noru voLEB Do zASTUpITELsTvA oBcE 1) Lrst č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod)
!t+!py+ge okres . §!..eFpr,.r.c9. . .

Volební obvod č. 1 Volby ve dnech (dne) : . .?1,,99: .; .?4,,0,2,.?9?2

Zjištění- počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího
zjišťování r4ýsledků voleb a seznarn woJ-ebních stran, které jí wyhověly (§ 45 odst.
1 zákona):

1

Celkem platných hlasů: j301 Počet volených členů zastupitelst-la: 13

volební strana Počet
hIasů

Počet
kand.

Přepoč. základ
pro porovnání
k hranici

poměr hlasů
k základu v ?

č. 1 -
č. 2 _

občanská demokratická st::ana
KDU-ČSL

251 4

41 21
7301,00
7301,00

35 ,25
64,14

13
13

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5i hranice

Seznam volebních stran, které postouprly do dalšiho zlišťování výsledků voleb:
občanská demokratická strarra
KDU-ČSL

2. Pořadí wlpočtených podíIů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí Hodnota podilu Čisfo a zkrácený název volebni strany
KDU-ČSL
Občans ká
KDU-ČSL
KDU-ČSL
Občans ká
r,.UU-L51]
KDU-ČSL
Občans ká
KDU-ČSL
KDU-ČSL
Občans ká
r!L.]U-LĎL
KDU-ČSL

volební strana Mandáty
občanská demokratická strana
KDU-ČSL

1

2

3

4

5

6

1

8

9

10
11
12
13

4121,aa
2514,aa
2363, 5a
1575,66
I281 , aa
IlB1,1 5

94'o,4a
B5B,00
787,83
615,28
643,5a
590,87
tratr ] ])L ), ZL

1-
2-
2-
1-

2-
1-
2-
2-
1_
a

2_

demokratická

demokratická

demokratická

demokratická

strana

st rana

st rana

s trana

4

9

1-
2-

str. č. 45 512 01



.;:

Příloha č. 1

K ZÁPISU O lrÍSLEDI<u VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

17 , 99. !99, , 24 .09 .2a22
Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podprsy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úŤad plní funkci registračního úřadu:

1) Pokud;e záprs vyhotoven;ako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 49I/2aaI
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není trskový
VVSrup pooepSd- vyŠe -VeoAnym. osooami, é.€ ., envm v\š.o ^, 1, 1oJTeSETlo1C€- SU:

551201 - str. č. 5

zaměstnanec Českého statistrckého úřadu: .


